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2 października 2021

W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzić będziemy:1.
w poniedziałek, 04.10. – wspomnienie św. Franciszka z Asyżu,
we wtorek, 05.10. – wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej, dziewicy,
w czwartek, 07.10. – wspomnienie NMP Różańcowej.

W tym tygodniu  przypada  także  pierwszy  czwartek miesiąca.  Po  wieczornej  Mszy  św.2.
Adoracja  Najświętszego Sakramentu do godz.  19:30 oraz modlitwy w intencji  powołań w
łączności z różańcem.
Trwa  miesiąc  październik  poświęcony  modlitwie  różańcowej.  Różaniec  odmawiamy3.
codziennie po wieczornej Mszy św., czyli około godz. 18:30.
Całą  Wspólnotę Żywego Różańca  oraz  wszystkich  czcicieli  Matki  Bożej  zapraszamy do4.
wspólnej  modlitwy  podczas  Mszy  św.  w  czwartek,  7  października  o  godz.  18:00.  Po
nabożeństwie  różańcowym poczęstunek  w sali  parafialnej.  Panie  ze  wspólnoty  prosimy  o
upieczenie ciast i przygotowanie sali.
Również  w  czwartek,  7  października  podczas  Eucharystii  o  godz.  18:00  poświęcimy5.
różańce dzieciom przygotowującym się do Pierwszej Komunii Św. Przypominamy, że dzieci
klas trzecich uczestniczą w modlitwie różańcowej obowiązkowo w poniedziałki i środy.
W  przyszłą  niedzielę,  10  października  po  Mszy  św.  o  godzinie  11:00  odbędzie  się6.
katecheza dla dzieci z klas 3A, 3B i 3C ze szkoły Pozytywnej.
We wtorek, 5 października zbiórka dla ministrantów i lektorów o godz. 19:00 w kościele.7.
Rozpoczynamy przygotowanie do sakramentu bierzmowania dla uczniów klas pierwszych8.
szkół ponadpodstawowych. Kandydatów i rodziców zapraszamy na spotkanie organizacyjne
w najbliższą środę, 6 października o godz. 19:00 w kościele.
W piątek, 8 października na godzinę 17:00 do salki parafialnej zapraszamy seniorów z9.
naszej parafii. Pragniemy stworzyć parafialny klub seniora dla osób w wieku 60+. Wszelkie
informacje u księdza Janusza.
Za tydzień obchodzić będziemy 21.  Dzień Papieski  pod hasłem „Nie lękajcie się”.  W10.
związku  z  tym  za  tydzień  będzie  można  do  puszek  złożyć  ofiary  na  Dzieło  Nowego
Tysiąclecia, czyli stypendia dla zdolnej młodzieży z ubogich rodzin.
Od poniedziałku 4 października można głosować w Budżecie Obywatelskim na zgłoszone11.
projekty.  Stowarzyszenie  Przyjaciół  Dzielnicy  Kokoszki  złożyło  projekt  budowy  ścieżki
spacerowej z ławeczkami między ul. Szafranową a ul. Św. Brata Alberta, wzdłuż łąki obok
kościoła. Od zawsze był to łącznik między osiedlem Kokoszki i Karczemkami, chcemy, żeby
było ładnie i wygodnie. Głosujmy na projekt dzielnicy Kokoszki nr 4 - Ścieżka przy źródłach
Strzyży!
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy12.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii13.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. Od przyszłej niedzieli pragniemy wznowić
praktykę tacy budowlanej, którą zbierać będziemy w każdą drugą niedzielę miesiąca. Prosimy
parafian o zaangażowanie we wspólne dzieło budowy naszej świątyni.
W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odprowadziliśmy na miejsce spoczynku14.
śp. Mariana Moszczyńskiego l. 72. Wieczny odpoczynek…


